
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
DETERMINA N. 39 DEL 20/07/2021 

 

OGGETTO: liquidazione ditta Informa. CIG Z4C2741FB6 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO:  
 
-  che con propria determina n. 10 del 02/02/2021 si è provveduto affidare il servizio 
elaborazione  stipendi  , dichiarazione Irap e invio telematico delle dichiarazioni e gestione 
ricevute fiscali conseguenti ad una ditta esperta nel settore; 
Considerato che la ditta  STAT SERVIZI srl  ha presentato le seguenti fatture: 
fatture n. 280 di €. 525,00 , la fattura n. 305 di €. 752,64, la fattura n. 186 di €. 525,00, la 
fattura n. 148 di €. 224,60; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, alla ditta STAT SERVIZIO srl con sede in  
Rescaldina la fattura n. 280 di €. 525,00 , la fattura n. 305 di €. 752,64, la fattura n. 186 di 
€. 525,00, la fattura n. 148 di €. 224,60; 

 
Di imputare la spesa complessiva di € 2.055,90 all’intervento 1.02-1.10.99.99.999 cap. 
118, del Bilancio esercizio 2021 gestione residui che prevede la necessaria disponibilità. 
 

Il Responsabile del servizio 
        Giuliana Patrioli 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 20/07/21 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 Patrioli Giuliana 

 
 


